



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการบุกเบิกถนนสายบางแคร่-บ่อทราย (ตอน ๒)
หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอยายียด จังหวัดตรัง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐ เปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้เป็นไปในแนวทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางโครงการบุกเบิกถนนสายบางแคร่-บ่อทราย (ตอน ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอยายียด จังหวัดตรัง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ทุ่งต่อกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยคำนวณราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๗,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายมานี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘



(นายสมิคร ต้นกุลโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนสายบางแคร์ - บ่อทราย (ตอน ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๗๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.ทุ่งต่อกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๐๗,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพยุงค์ศักดิ์ สมจริง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวศิรินาฏ ถิ่นนิคม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายวงศ์กร ศรีนคร ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมัคร ตันกุลโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

บุกเบิกถนนสายบางแคร์ - ป่อทราย (ตอน 2) หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 700.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตารางเมตร

(รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทุ่งต่อกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

25 กุมภาพันธ์ 2568

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-------|---|-------|-----------|--------------|------------------|-------------|----------------------|-------------------|
| 1 | งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing) | | | | | | | |
| | 1.1 ขนาดกลาง | ตร.ม. | 4,200.00 | 3.90 | 16,380.00 | 1.3848 | 5.40 | 22,683.02 |
| 2 | งานดิน | | | | | | | |
| | 2.1 งานดินตัดขึ้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | 2.2 งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | 360.00 | 67.56 | 24,321.60 | 1.3848 | 93.56 | 33,680.55 |
| 3 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| | 3.1 งานวัสดุลูกรัง/หินผุ | ลบ.ม. | 560.00 | 191.01 | 106,965.60 | 1.3848 | 264.52 | 148,125.96 |
| 4 | งานโครงสร้าง | | | | | | | |
| | 4.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. | ม. | 10.00 | 3,892.93 | 38,929.30 | 1.3848 | 5,390.93 | 53,909.29 |
| | 4.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด 1 - Ø 1.20 ม. | ม. | 15.00 | 5,174.68 | 77,620.20 | 1.3848 | 7,165.90 | 107,488.45 |
| | 4.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด 2 - Ø 1.50 ม. | ม. | 15.00 | 16,456.47 | 246,847.05 | 1.3848 | 22,788.92 | 341,833.79 |
| | | | | | 511,063.75 | | TOTAL | 707,721.06 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

707,721.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

0.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

0.00

| | | |
|--------------------------|-------------------------------|------------|
| ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง | เจ็ดแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน | 707,700.00 |
|--------------------------|-------------------------------|------------|

ขนาดหรือเนื้อที่

2,800.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

252.75

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.

(นายพยุงค์ศักดิ์ สมจริง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2.

(นางสาวศิรินาถ ถิ่นนิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

3.

(นายวงศ์กร ศรีนคร)

กรรมการกำหนดราคากลาง